
 
  (cap. 73040) Provincia di Lecce            Tel. (0836) 552583 - Fax 554008 

AREA 1:UFFICIO COMMERCIO ed ATTIVITA' PRODUTTIVE - SUAP 
suap@comune.aradeo.le.it          suap.comune.aradeo@pec.rupar.puglia.it 

 
Prot. n.8505                                                                                                                          

I l  Responsabile dell ’Area  
 

VISTO il rapporto prot.n.25/39-1/2018 del 11/07/2018 inviato dalla Legione Carabinieri Puglia, Stazione di 
Gallipoli, nel quale si riferisce che in data 10/07/2018 alle ore 21,55, nel corso di servizio di controllo alla 
circolazione stradale in Gallipoli Lungomare Marconi, militari dipendenti procedevano a verificare la 
circolazione del veicolo Piaggio T2 targato DH93696, intestato e in uso al sig. GRECO Andrea, nato a 
Gallipoli il 01/06/1991 ed ivi residente alla via Vicenza n.4, accertando violazione: 
 - all'art.78, comma 3 e 4 del Codice della Strada in quanto con il veicolo indicato, circolava con modifiche ai 
dispositivi di illuminazione e segnalazione visiva (luci di colore diverso – luci di marcia diurna indipendenti); 

VISTO il verbale di contestazione n.907689424 del 10/07/2018 dei militari dipendenti Stazione Carabinieri di 
Gallipoli, redatto a carico del: 

 - sig.GRECO Andrea, nato a Gallipoli il 01/06/1991 ed ivi residente alla via Vicenza n.4,; 
nella sua qualità di conducente e titolare di attività di NCC mediante veicolo triciclo per trasporto persone 
targato DH93696, con rimessa in questo Comune alla via A.Einstein snc (rimessa n.13) di cui alla SCIA del 
31/01/2017, prot.1691/2017, REGISTRO NCC n.10/2017 ; 

CONSIDERATA la violazione accertata tale da compromettere l’incolumità dei passeggeri trasportati per la 
quale ai sensi dell’art.36 comma 1 lettera a), del Regolamento Comunale per la Disciplina del Servizio di 
Noleggio Veicoli Con Conducente approvato con deliberazione del C.C. n.30/2014 è prevista la sospensione 
dell’autorizzazione per un periodo non superiore ai sei mesi; 

VISTA la comunicazione di avvio del procedimento amministrativo (art.7 e 8 Legge 241/90) per la 
sospensione dell’attività di NCC in questione, trasmessa con nota PEC in data 24/07/2018, prot.8094 ;   

DATO atto che non sono pervenute memorie scritte e documenti riguardanti il procedimento in esame; 

RITENUTO disporre al sig. GRECO Andrea la sospensione dell’attività di NCC con il veicolo targato 
DH93696 per un periodo di 02 (due) mesi ; 

VISTO dell’art.36 comma 1 lettera a), del Regolamento Comunale per la Disciplina del Servizio di Noleggio 
Veicoli Con Conducente approvato con deliberazione del C.C. n.30/2014; 
 

O R D I N A 
 

 Al sig. GRECO Andrea, nato a Gallipoli (LE) il 01/06/1991 ed ivi residente alla via Vicenza n.4 (codice 

fiscale: GRCNDR91H01D883U) LA SOSPENSIONE PER MESI DUE, decorrenti dal giorno successivo a 

quello di notifica del presente provvedimento, dell’attività di Noleggio Con Conducente mediante 

veicolo triciclo per trasporto persone targato DH93696, con rimessa in questo Comune alla via A.Einstein 

snc (rimessa n.13) di cui alla SCIA del 31/01/2017, prot.1691/2017, REGISTRO NCC n.10/2017 . 
 
Si avverte che, contro il presente provvedimento, può essere presentato ricorso: 
 - entro 60 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale nei termini 
e nei modi previsti dall'art.2 e seguenti della Legge 6 dicembre 1971, n.1034; 
 - entro 120 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Presidente della Repubblica, nei termini e nei 
modi previsti dall'art.8 e seguenti del DPR 24 novembre 1971, n.1199. 
 La Polizia Municipale, la Polizia Stradale, l’Arma dei Carabinieri e chiunque altro sia deputato è incaricato 
della vigilanza per l'esecuzione del presente provvedimento. 
       Aradeo, 03/08/2018 

                                                                                                               I l  Responsabile di Area 
                                                                                                              f.to    Gianni COLAZZO  

 
 

mailto:suap@comune.aradeo.le.it
mailto:suap.comune.aradeo@pec.rupar.puglia.it

